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KHALL § 220

 Työllistämistuki on talousarviossa 2020 budjetoitu kaupunginhallituksen alai suu-
teen Työllistäminen (1435) kustannuspaikalle ja eritelty Työllistämistuki (1700)
toiminnolla. Menoiksi on arvioitu 328.486 € (palkat + sivukulut) ja val tion
maksaman  työllistämistuen määräksi on vuonna 2020 budjetoitu 135.000 €.
Sekä menot että työllistämistuki on jaettu vuoden 2020 lopussa hal lin to kun tiin sa-
mas sa suhteessa kuin hallintokunnissa on työskennellyt työl lis tä mis tuel la pal ka-
ttu ja työntekijöitä.

Työllistämistuen määrärahat 135.000 € siirretään kaupunginhallituksen kus tan-
nus pai kal ta työllistämistuella palkattujen työntekijöiden palk ka kus tan nus ten
mukaan seuraaville toimielimille:

 Taulukko 1.

 Työllistettyjen palkkakulut (sivukuluineen) 328.486 € jaetaan seuraavasti:

 Taulukko 2.

Työnvaativuuden arviointia varten talousarvioon on 2020 budjetoitu mää rä ra ha
240.200 € palkkakuluja sivukuluineen kaupunginhallituksen alaisuuteen kus tan-
nus pai kal le Henkilöstöhallinto (1430) toiminnolle Työnvaativuuden ar vioin ti
(1640).



Työnvaativuuden arviointia varten budjetoitu määräraha 240.200 € siirretään
kau pun gin hal li tuk sen kustannuspaikalta seuraaville toimielimille:
(Jaon perusteena kirjanpidossa on henkilötasoinen jakotaulukko)

Taulukko 3.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että val tuus to
hy väk syy vuoden 2020 talousarvioon määrärahojen siirtämisen työllistämistuen
ja palkkakulujen osal ta tau lu koi den 1. ja 2. mukaan sekä määrärahat
työnvaativuuden arviointia varten tau lu kon 3. mu kai ses ti.

Kaupunginhallitus toteaa, että työllistämisen osalta määräraha ja arvioitu
työllistämistuen mää rä on vuosia tehty talousarvioon yhdelle kustannuspaikalle ja
tämä on jaettu to del lis ten työssäolopaikkojen mukaan vuoden aikana eikä tätä
enää ole erikseen käsitelty val tuus tos sa määrärahamuutosasiana.
Kertaluonteisen työnvaativuuden arvioinnin kohdalla mää rä ra ha budjetoitiin
yhteen paikkaan ja jako tehtiin todellisen käytön/kohdistuksen mu kaan samalla
periaatteella kuin työllistämisenkin kohdalla. Koska näitä ei erikseen todettu ta-
lous ar vion perusteluissa, tilintarkastaja on edellyttänyt valtuuston jälkikäteistä hy-
väk syn tää talousarviomuutokselle. 

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti. 


